[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 012/2024/GSPCMS                   Silvianópolis, 11 de março de 2024
Excelentíssima Senhora Promotora
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Ministério Público do Estado de Minas Gerais a conclusão dos trabalhos da Sindicância pelo arquivamento da denúncia.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, vem dar conhecimento ao Ministério Público do Estado de Minas Gerais sobre a conclusão dos trabalhos da Sindicância que apurou denuncia pelo arquivamento da mesma por falta de objeto que configure infração disciplinar ou ilícito penal.
Atenciosamente

Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssima Senhora
Claudia Lopez Silva Scioli
Promotora de Justiça da Comarca de
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS